
 

 

 
Leśny strumyk łatwo było przeskaczyć 

 
Śródleśne jeziorka pogłębiło Nadleśnictwo Konin 

 

3,5 letni Filip zdobył szczyt 

 
Widok z wieży na Złotej Górze 

 
50 piechurów i 11 rowerzystów szczytowało na Złotej Górze  

Bez parasola z Piekła do Konina * 9 grudnia 2017 
Grudniowy SPACEREK PO ZDROWIE PTTK Konin rozpoczął się w przysiółku 

Piekło (oficjalnie włączonym do miejscowości Żdżary) tuż obok Miejsca Obsługi 
Podróżnych Konin-Wschód na autostradzie A2. Promienie słońca oświetlały 
ścięte przymrozkiem poszycie lasu. Klub Turystyczny PTTK w Koninie, 
organizator spacerku, zaopatrzył piechurów w mapy sześciokilometrowej trasy, 
biegnącej przez zróżnicowane siedliska od bagiennych po najwyższe wzniesienie 
- Złotą Górę 191 m n.p.m. Spotkanie z rowerzystami CIKLO PTTK Konin odbyło 
się na najwyższym poziomie. Najmłodszym zdobywcą szczytu był 3,5-letni Filip. 
Po zejściu do Potażnik linia SPACER przewiozła 50 uczestników do Centrum 
Informacji Miejskiej. Wśród motyli, wystawionych na fotografiach Tomasza 
Puszczyńskiego, uczestnicy śpiewająco podsumowali rok 2017. Członek Zarządu 
Oddziału PTTK w Koninie Zbigniew Szczypkowski pogratulował reprezentacji 
Szkoły Podstawowej nr 3 w Koninie (pod opieką pani Ewy Woźniak) za wzorcową 
realizację tekstu terenowego. Linię SPACER MZK Konin obsłużył pan Jan 
Grzeszczak, jak zwykle fachowo i punktualnie. GDDKiA wyraziła zgodę na 
przejazd autobusu drogą serwisową o nośności 8 t.  

Dziękujemy za cały rok wędrowania i zapraszamy na spacerki w 2018 roku, 
kiedy będziemy świętować 20 lat projektu SPACERKIEM PO ZDROWIE. 

Tekst: W. Gruszczyńska. Zdjęcia W. Gruszczyńska, Z. Szczypkowski  

Informacje organizacyjne.  

Przygotowanie koncepcji: Wanda i Michał Gruszczyńscy, PTTK Konin 

Zgoda GDDKiA na przejazd: Marek Suchecki, Naczelnik Wydziału Dróg i Sieci Drogowej  

Linia SPACER: Jan Grzeszczak MZK Konin 

Obsługa Centrum Informacji Miejskiej: Katarzyna Brzezińska  

Doradztwo: leśniczy z Brzeźna Marek Górczak, specj. ochrony lasu w Nadl. Konin pan Grzegorz Bąk 

  

Skarbnik Oddziału PTTK w Koninie Zbigniew               W sali wystawowej Centrum Informacji Miejskiej   
Szczypkowski wręcza puchar drużynie Szkoły             pomieścili się wszyscy uczestnicy spaceru. Przy 
Podstawowej nr 3 w Koninie pod opieką pani Ewy       gitarze Wandy, motylach Tomasza i przeglądzie  
Woźniak za wzorcowe rozwiązanie testu.                     zdjęć z 2017 roku szybko minął czas.  

         Gospodynią  w CIM była pani Katarzyna Brzezińska.  


